[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2014

         № 197-п

Об отмене Постановления

Администрации г. Белово
от 29.11.2006г № 300-п

На основании Федерального  Закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях дальнейшего совершенствования форм и методов работы с обращениями граждан:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Белово от 29.11.2006г № 300-п «Об утверждении Положения о порядке организации рассмотрения обращений граждан в Администрации города»

2. Управлению по работе со средствами массовой информации Администрации городского округа (А.В. Балацкий) и отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) опубликовать настоящее постановление в СМИ и на сайте Администрации  Беловского городского округа.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы Беловского городского округа – руководителя аппарата Е.И. Кокорину.
И.о. Главы Беловского
городского округа

А.В. Курносов